
ffyh
Universidad
Nacional
de Córdoba

•• 2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA

Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

............................................................................................................ ·········l···············..··· .

VISTO:
Los comprobantes de gastos presentados por el responsable de Departamento de

Compras de la Facultad, Cr. Esteban Salguero; y

CONSIDERANDO:
que los gastos corresponden a la compra de elementos solicitados por la

Secretaria Academica de la Facultad;
que el Cr. Salguero fue autorizado para realizar las compras por su cuenta y

abonar los gastos con fondos propios;
que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. APROBAR los gastos presentados por el responsable de Departamento
de Compras de la Facultad, por un monto total de $ 5080,00 (pesos cinco mil ochenta
con 00/100), detallados en planilla Anexa 1 que forma parte de esta resolución, por la
compra de elementos solicitados por la Secretaria Academica de la Facultad. Y
REINTEGRAR dicho monto al Cr. Esteban Salguero.

e.s. . ~

ARTICULO 2°. Las erogaciones correspondientes serán apropiados al presente ejercicio
e imputadas a fondos del PROFOIN.

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba yarchívese.

CÓRDOBA, 2 7 O, e 2018
=--==RE===S:.=O=.;LU",--"C~IO~'~oj!....!' N",-, ?---j' ' 7o b

-MARIANA MUIÑO
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES
U.N.C,



ffyh
Universidad
Nacional
de Córdoba

•• 2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA

Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

..........................................................................................................................................................

RESOLUCIÓN N° t 7 O 6
. ~

PLANILLA ANEXA N° 1

FECHA TIPO DE
FIRMA CONCEPTO MONTOCOMPROBANTE

18/12/2018 720918 LlBROSAR ISBN $ 370,00
18/12/2018 720928 LlBROSAR ISBN $ 370,00
18/12/2018 720906 LlBROSAR ISBN $ 370,00
17/12/2018 720767 LlBROSAR ISBN $ 370,00
17/12/2018 720768 LlBROSAR ISBN $ 370,00
17/12/2018 720744 LlBROSAR ISBN $ 490,00
17/12/2018 720748 LlBROSAR ISBN s 490,00
21/12/2018 F.0002-00008122 ASUAPAPEL SA PAPEL $ 2250,00

$ 5.080,00

A MARIANAMUIÑO
SLCRET,\RlfI DE ADMINISTR~CIÓ~

F·ACULTI\[) DE FILOSOFiA y HLlW,rili'M ..'OS
IJ.N.C.


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	. ~ 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	.......................................................................................................................................................... 
	RESOLUCIÓN N° t 7 O 6 
	. ~ 
	PLANILLA ANEXA N° 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



